СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.08.2021 № 265/32-64-НПА

Об отмене решений

Совета депутатов Щёлковского

муниципального района от 27.10.2015

№ 192/27 и от 26.12.2017 № 643/68

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Щёлково Московской области,

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Щёлковского муниципального

района от 27.10.2015 № 192/27 «Об утверждении Положения о ежегодном

отчёте Главы Щёлковского муниципального района Московской области

перед Советом депутатов Щёлковского муниципального района».

2. Отменить решение Совета депутатов Щёлковского муниципального

района от 26.12.2017 № 643/68 «О внесении изменений в Положение

о ежегодном отчёте Главы Щёлковского муниципального района

Московской области перед Советом депутатов Щёлковского муниципального

района, утвержденное решением Совета депутатов Щёлковского

муниципального района от 27.10.2015 № 192/27».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-

политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению

на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                      Е.Ф. Мокринская

Глава городского округа Щёлково                                              А.А. Булгаков